
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
Γεωργία Νικολάου - Μαυρανεζούλη 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. Δ/ση        : 1ης Ιουλίου 1 
Ταχ. Κωδ.       :  66100 ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες :  Ελ. Σμολοκτού 
Τηλέφωνο      : 2521351324-5 
TELEFAX        : 2521351375  
e-mail              : smoloktoue@pamth.gov.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

  Δράμα   08/07/2014 

     Αρ. Πρωτ.: οικ.3926 
 

 
 

 
ΠΕΡΙΛΗ ΨΗ ΔΙ ΑΚΗΡ ΥΞ ΗΣ  

 
Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ διακηρύσσει δημόσια πλειοδοτική 
δημοπρασία εκποίησης άχρηστων και ανακυκλώσιμων υλικών Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Π.Ε. Δράμας.. 
Η Δημοπρασία θα γίνει με φανερή και προφορική διαδικασία (άρθρο 5 του Π.Δ.242/96) στις 
24/07/2014 ημέρα Πέμπτη, ώρα έναρξης 12.00 πμ και ώρα λήξης 12.30 πμ στην αίθουσα 
συνεδριάσεων της Π.Ε Δράμας, στον 3ο όροφο του κτιρίου της Π.Ε. Δράμας επί της οδού 1ης 
Ιουλίου 1, ΤΚ 66100 Δράμα. 
Πρόκειται για την διάθεση ενός εκποιούμενου φρενομέτρου του αποξηλωθέντος διαδρόμου BOSCH, 
με τιμή εκκίνησης το ποσό των χιλίων ευρώ (1.000,00 €), την διάθεση των εκποιούμε-νων κομμένων 
πινακίδων αλουμινίου με τιμή εκκίνησης ογδόντα πέντε λεπτών του ευρώ ανά κιλό (0,85 €/kg) και 
του δεύτερου φρενομέτρου μεγάλων οχημάτων με τιμή εκκίνησης δεκαοκτώ λεπτών του ευρώ ανά 
κιλό (0,18 €/kg), σύμφωνα με την επιτροπή εκποίησης ακινήτων, κινητών πραγμάτων και μίσθωσης 
ακινήτων (αρθρ.13, παρ.4, Π.Δ. 242/96).  
Για να γίνει κάποιος δεκτός στην διαδικασία της δημοπρασίας πρέπει να καταθέσει ως εγγύηση 
ποσό, που αντιστοιχεί στο 10% επί του ελαχίστου ορίου πρώτης προσφοράς, δηλ. για το πρώτο 
φρενόμετρο του αποξηλωθέντος διαδρόμου BOSCH, ποσό εκατό ευρώ (100,00 €), για τις κομμένες 
πινακίδες αλουμινίου που είναι περίπου 700 κιλά, ποσό πενήντα εννιά ευρώ και πενήντα λεπτών 
(59,50 €) και για το δεύτερο φρενόμετρο μεγάλων οχημάτων που είναι περίπου 500 κιλά,  ποσό εννιά 
ευρώ (9,00 €), στην Οικονομική Επιτροπή, γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας ή βεβαίωση του 
Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων περί παρακαταθέσεως σε αυτό από αυτόν που επιθυμεί να 
λάβει μέρος στην δημοπρασία ή άλλου ο οποίος να ενεργεί για λογαριασμό του διαγωνιζόμενου. 
Λεπτομερείς όροι αναφέρονται στην με αρ.πρωτ.  3924 – 08/07/2014 Διακήρυξη της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.με ειδική μνεία της εφαρμογής των διατάξεων των άρθρων 19,20 
και 21 του Π.Δ. 242/96. 
Κατάθεση δικαιολογητικών συμμετοχής στην Οικονομική Επιτροπή την ημέρα του διαγωνισμού  
24/07/2014 και ώρα 12.00 πμ. Για περισσότερες πληροφορίες και παραλαβή των όρων διακήρυξης οι 
ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να απευθύνονται στην Δ/νση Δ/κού- Οικονομικού της ΠΑΜΘ Π.Ε. 
Δράμας, οδού 1ης Ιουλίου 1, 661 00 Δράμα, στο γραφείο 325 και στο τηλέφωνο 2521351324-5 κ. 
Σμολοκτού Ελένη τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΡΥΞ7ΛΒ-4Ξ7



 

 
Δράμα   08/07/2014  
Αρ. Πρωτ.:  3924 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΕΚΠΟΙΗΣΗΣ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 Αρμοδιότητες της οικονομικής επιτροπής περιφερειών του Ν. 
4071//2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α΄/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Το εδ.4, της υποπαραγράφου ΣΤ2, του αρθ.1, του Ν.4093/2012 (ΦΕΚ222/τ.Α’/2012), 
«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα 
Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2013−2016». 
4. Την αριθ.50/45256/2012 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ 179/τ.Α΄/1996) «Καθορισμός προϋποθέσεων, τρόπου 
και διαδικασίας για την εκμίσθωση, τη δωρεά, την παραχώρηση της χρήσης, την εκποίηση, τη 
μίσθωση και την αγορά ακινήτων και κινητών πραγμάτων των νομαρχιακών αυτοδιοικήσεων» 
καθώς και την Ερμηνευτική Εγκύκλιο 4/5930/1997 του Π.Δ. 242/1996 Υπ. Εσωτερικών Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης.    
6. Την αριθ.123/30-5-2011 (πρακτικό 12/2011) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Α.Μ.Θ. ορισμού επιτροπής του άρθρου 13, παρ.4 του Π.Δ. 242/96. 
7. Το πρακτικό συνεδρίασης της 11-9-2012 της επιτροπής εκποίησης ακινήτων, κινητών 
πραγμάτων και μίσθωσης ακινήτων (αρθρ.13, παρ.4, Π.Δ. 242/96). 
8. Την αριθ.438/28-11-2012 (πρακτικό 22/2012) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Α.Μ.Θ. έγκρισης εκποίησης άχρηστων και ανακυκλώσιμων υλικών της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Π.Ε. Δράμας. 
9. Την αριθ. 477/2014 (πρακτικό 25/2014) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ, 
περί εκποίησης των άχρηστων και ανακυκλώσιμων υλικών της Δ/νσης Μεταφορών και 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ταχ. Διεύθυνση : 1ης Ιουλίου 1 
Ταχ. Κώδικας :  661 00 ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες          : Ελ.Σμολοκτού 
Τηλέφωνο               : 25213 51324-5 
FAX                        : 25213 51375 
Email                      : smoloktoue@pamth.gov.gr 

ΑΔΑ: 7ΡΥΞ7ΛΒ-4Ξ7



 

Επικοινωνιών της ΠΕ Δράμας, έγκρισης διενέργειας Δημόσιου Πλειοδοτικού Διαγωνισμού και 
έγκρισης των όρων δημοπράτησης και ορισμού της επιτροπής διαγωνισμού. 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι 
 

Δημόσιο Πλειοδοτικό Διαγωνισμό, με ανοικτές προσφορές περί εκποίησης άχρηστων και 
ανακυκλώσιμων υλικών της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της ΠΕ Δράμας, με τους 
παρακάτω όρους: 

 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
ΑΡΘΡΟ 1ο   
 
Πρόκειται για την διάθεση ενός εκποιούμενου φρενομέτρου του αποξηλωθέντος διαδρόμου BOSCH, 
με τιμή εκκίνησης το ποσό των χιλίων ευρώ (1.000,00 €), την διάθεση των εκποιούμενων κομμένων 
πινακίδων αλουμινίου με τιμή εκκίνησης ογδόντα πέντε λεπτών του ευρώ ανά κιλό (0,85 €/kg) και 
του δεύτερου φρενομέτρου μεγάλων οχημάτων με τιμή εκκίνησης δεκαοκτώ λεπτών του ευρώ ανά 
κιλό (0,18 €/kg), σύμφωνα με την επιτροπή εκποίησης ακινήτων, κινητών πραγμάτων και μίσθωσης 
ακινήτων (αρθρ.13, παρ.4, Π.Δ. 242/96). 
 
ΑΡΘΡΟ 2ο    
 
Η συνολική τιμή των εκποιούμενων ανά κιλό υλικών θα καθορισθεί κατά την στιγμή της παραλαβής 
μετά από ζύγιση και σχετικό πρωτόκολλο ζυγίσεως της Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Π.Ε. Δράμας καθώς τα έξοδα μαζί με τα μεταφορικά θα επιβαρύνουν τον τελευταίο πλειοδότη. Τα 
υλικά θα παραληφθούν από τους ενδιαφερόμενους την ίδια ημέρα με την απόδειξη καταβολής των 
οφειλομένων ποσών στον λογαριασμό με αριθμό 5235-052991-191 της Τράπεζας Πειραιώς της Π.Ε. 
Δράμας. 
 
ΑΡΘΡΟ 3ο    
 
Η δηµοπρασία θα διεξαχθεί (10) δέκα πλήρεις ηµέρες,  από την  δημοσίευση  Περίληψης της 
διακήρυξης στα γραφεία της Π.Ε. Δράμας, την 24/07/2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα από την 12.00 
έως την 12.30, στο γρ.325 στον 3ο όροφο του  κτιρίου της Π.Ε. Δράμας επί της οδού 1ης Ιουλίου 1, 
Τ.Κ. 66100, Δράμα. 
Σε περίπτωση που η δηµοπρασία αποβεί άγονος, επαναλαμβάνεται έπειτα από απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ µε τους ίδιους όρους. 
 
ΑΡΘΡΟ 4ο     
 
Οι ενδιαφερόµενοι, για να συµµετάσχουν στον διαγωνισµό, πρέπει να παρουσιαστούν τη 
συγκεκριµένη ηµέρα και µέχρι την προβλεπόµενη από τη διακήρυξη ώρα ενώπιον της Οικονομικής 
Επιτροπής. Για να γίνει κάποιος δεκτός στην δημοπρασία, πρέπει: 
Α) Να διαθέτει άδεια συλλογής και μεταφορά των άχρηστων και ανακυκλώσιμων υλικών. 
Β) να καταθέσει γραμμάτιο παρακαταθήκης ή εγγυητική επιστολή τράπεζας αναγνωρισμένης στην 
Ελλάδα για ποσό ίσο προς το 10% της πρώτης προσφοράς που θα επιτευχθεί στη δημοπρασία, μέσα 
σε δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της απόφασης από την Διεύθυνση Οικονομικού, για την 
έγκριση του αποτελέσματος της δημοπρασίας. Η εγγύηση αυτή παραμένει μέχρι την παράδοση των 
προς εκποίηση υλικών ως εχέγγυο για την ακριβή εκπλήρωση των όρων της διακήρυξης και η οποία 
επιστρέφεται στον αγοραστή αφού ολοκληρωθεί η διαδικασία του άρθρου 2 της παρούσας 
διακήρυξης. Στους υπολοίπους που συμμετείχαν στον διαγωνισμό, η εγγύηση επιστρέφεται εντός 
πέντε (5) ημερών από την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού. 

ΑΔΑ: 7ΡΥΞ7ΛΒ-4Ξ7



 

Δ) Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 με θεωρημένο το γνήσιο της υπογραφής του, ότι έλαβε γνώση 
των όρων της διακήρυξης και τους οποίου αποδέχεται ανεπιφύλακτα στο σύνολό τους. 
Ε) Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας, επικυρωμένη από Δημόσια Αρχή. 
 
ΑΡΘΡΟ 5ο    
 
Η ∆ηµοπρασία είναι φανερή και προφορική, διεξάγεται δε κατά την ηµέρα και ώρα που ορίζεται από 
την Οικονομική Επιτροπή της ΠΑΜΘ. 
Η ∆ηµοπρασία µπορεί να συνεχίζεται και πέραν της ώρας που ορίζεται από τη διακήρυξη εφόσον 
εξακολουθεί χωρίς διακοπή ή επίδοση προσφορών. Για συνέχιση της δηµοπρασίας πέρα από την 
ώρα που ορίζεται από τη διακήρυξη αποφασίζει η Οικονομική Επιτροπή, η απόφαση της οποίας 
καταχωρείται στα πρακτικά. 
Οι προφορικές προσφορές των πλειοδοτών γράφονται στα πρακτικά κατά σειρά εκφώνησης µαζί µε 
το ονοµατεπώνυµο του πλειοδότη. Κάθε προσφορά είναι δεσµευτική για τον εκάστοτε 
πλειοδοτούντα, η δε δέσµευση µεταφέρεται αλληλοδιαδόχως από τον πρώτο στους ακόλουθους και 
επιβαρύνει οριστικά τον τελευταίο πλειοδότη. 
Κάθε µεταγενέστερη της πρώτης προσφοράς θα αυξάνεται κατά πέντε ευρώ (5,00€) από την 
προηγούµενή της. 
Μετά τη λήξη της δηµοπρασίας τα πρακτικά υπογράφονται από την Οικονομική Επιτροπή της 
ΠΑΜΘ, από τον τελευταίο πλειοδότη. Όποιος πλειοδοτεί για λογαριασμό άλλου οφείλει να το 
δηλώσει ευθύς κατά την έναρξη της δημοπρασίας και να παρουσιάσει το νόμιμο προς τούτο 
πληρεξούσιο. Αλλιώς θεωρείται ότι πλειοδοτεί για δικό του λογαριασμό. 
 
ΑΡΘΡΟ 6ο    
 
Για να γίνει κάποιος δεκτός στην διαδικασία της δημοπρασίας πρέπει να καταθέσει ως εγγύηση 
ποσό, που αντιστοιχεί στο 10% επί του ελαχίστου ορίου πρώτης προσφοράς, δηλ. για το πρώτο 
φρενόμετρο του αποξηλωθέντος διαδρόμου BOSCH, ποσό εκατό ευρώ (100,00 €), για τις κομμένες 
πινακίδες αλουμινίου που είναι περίπου 700 κιλά, ποσό πενήντα εννιά ευρώ και πενήντα λεπτών 
(59,50 €) και για το δεύτερο φρενόμετρο μεγάλων οχημάτων που είναι περίπου 500 κιλά,  ποσό εννιά 
ευρώ (9,00 €), στην Οικονομική Επιτροπή, γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης του Ταμείου 
Παρακαταθηκών και Δανείων ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας ή βεβαίωση του 
Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων περί παρακαταθέσεως σε αυτό από αυτόν που επιθυμεί να 
λάβει μέρος στην δημοπρασία ή άλλου ο οποίος να ενεργεί για λογαριασμό του διαγωνιζόμενου. 
 
ΑΡΘΡΟ 7ο    
 
Η δημοπρασία επαναλαµβάνεται από τον περιφερειάρχη αν δεν παρουσιαστεί πλειοδότης. Γι’ αυτήν 
την περίπτωση η επανάληψη της διακήρυξης διενεργείται με βάση την τελευταία προσφορά, η οποία 
μπορεί να μειωθεί κατά την κρίση της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών. 
Η δημοπρασία επαναλαµβάνεται ύστερα από απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ: 
 α) Όταν το αποτέλεσµά της δεν κατοχυρωθεί από την Οικονομική Επιτροπή λόγω ασύµφορου του 
επιτευχθέντος αποτελέσµατος ή σφάλµατος κατά την διενέργεια  της δηµοπρασίας. 
β) Όταν µετά την κατακύρωση της δηµοπρασίας ο τελευταίος πλειοδότης της αρνείται να 
υπογράψει τα πρακτικά, όπως και όταν µετά τη κοινοποίηση στον τελευταίο πλειοδότη της 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίνεται το αποτέλεσµα της δηµοπρασίας, 
αυτός δεν προσέλθει για τη παραλαβή των υλικών. 
Οι επαναληπτικές δηµοπρασίες γνωστοποιούνται µε περιληπτική διακήρυξη της Π.Ε. Δράμας, που 
αναφέρεται στους όρους της πρώτης διακήρυξης και δηµοσιεύεται πέντε (5) τουλάχιστον ηµέρες 
πριν από την ηµέρα διενέργειας της δηµοπρασίας. 
 
ΑΡΘΡΟ 8ο   
 

ΑΔΑ: 7ΡΥΞ7ΛΒ-4Ξ7



 

Ο/οι τελευταίος/οι πλειοδότης/ες υποχρεούνται µέσα σε δέκα πέντε (15) ηµέρες από την ημερομηνία 
κοινοποίησης της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, περί κατακύρωσης ή έγκρισης του 
αποτελέσµατος της δηµοπρασίας να προσέλθει/ουν για τη παραλαβή των υλικών αφού έχει/ουν 
προσκομίσει και μαζί το αντίστοιχο αποδεικτικό κατάθεσης ολόκληρου του τιμήματος των υλικών 
που πλειοδότησε/αν. Σε περίπτωση που ο πλειοδότης δεν προσέλθει µέσα στην προθεσµία αυτή ή 
προσέλθει χωρίς τη σχετική εγγύηση ή προβάλλει όρους διαφορετικούς από αυτούς που προβλέπει η 
διακήρυξη αυτή, χάνει κάθε δικαίωµα και η εγγύηση που κατέθεσε για τη συµµετοχή του στο 
διαγωνισµό καταπίπτει υπέρ της Υπηρεσίας. 
 
 
ΑΡΘΡΟ 8ο    
 
Ο τελευταίος πλειοδότης κανένα δικαίωµα δεν αποκτά για αποζηµίωση λόγω µη έγκρισης των 
πρακτικών της δηµοπρασίας από τα κατά τον νόµο αρµόδια όργανα. 
Από την ηµεροµηνία που θα κοινοποιηθεί η πράξη της Οικονομικής Επιτροπής στον τελευταίο 
πλειοδότη η σύµβαση θεωρείται οριστικά καταρτισθείσα. 
 
ΑΡΘΡΟ 9ο    
 
Τα έξοδα δημοσίευσης της Περίληψης της διακήρυξης βαρύνουν τον/τους τελευταίο/ους 
πλειοδότη/ες. 
 
ΑΡΘΡΟ 10ο    
 
•   Η παρούσα διακήρυξη δηµοσιεύεται µε φροντίδα του Αντιπεριφερειάρχη  τουλάχιστον δέκα (10) 
ηµέρες πριν από τη διενέργεια της δηµοπρασίας  µε τοιχοκόλληση αντιγράφου αυτής στον πίνακα 
ανακοινώσεων της Π.Α.Μ.Θ. – Π.Ε. Δράμας. 
•   στην ιστοσελίδα της Π.Ε. Δράμας (www.pedramas.eu ), και 
•   στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. (www.pamth.gov.gr ) 
 
Η περίληψη διακήρυξης  έχει σταλεί: 
 
Για δηµοσίευση: 
•   Σε µία (1) ηµερήσια τοπική εφηµερίδα της  Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 
 
Για ανάρτηση: 
•   Στο πρόγραµµα «∆ΙΑΥΓΕΙΑ» 
•   Στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας-Θράκης www.pamth.gov.gr  
•   Στην ιστοσελίδα της  Π.Α.Μ.Θ. – Π.Ε. Δράμας www.pedramas.eu  
•   Στον πίνακα ανακοινώσεων  της Π.Α.Μ.Θ. – Π.Ε. Δράμας 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 ΤΗΣ Π.Α.Μ.-Θ. 

 
 
 

Γ. ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7ΡΥΞ7ΛΒ-4Ξ7


		2014-07-08T14:07:19+0300
	Athens




